ISO标准气缸
C96 系列
ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100, ø125
符合ISO 15552标准
种类
系列 动作
双作用
类型

C96系列
17
型号表示方法
带磁性开关
无磁性开关
C96SD
内置磁环
缸径
行程(mm)
32
40
50
63
80
100
125
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm
80 mm
100 mm
125 mm
安装方式
B
L
F
G
C
D
T
基本型/不带托架
轴向脚座型
杆侧法兰型
无杆侧法兰型
单耳环型
双耳环型
中间耳轴型
B 32 100
磁性开关个数
磁性开关
无记号 无磁性开关
M9BW
C96S B 32 100
无记号
S

详细内容，参阅SMC“Best Pneumatics 2004” 第7/8/9/10卷内容。
∗∗ 可选用2008年5月出厂的D-M9BVM, M9NVM, M9PVM型开关(带1m长引线)。
除在“型号表示方法”中列出的磁性开关之外，还可以选用下列磁性开关。
欲详细了解磁性开关使用规格，请参照SMC“Best Pneumatics 2004”内容。
特别产品注意事项
调整
缸径(mm)
32, 40
50, 63
80, 100
125
扳手开口宽度
4
5
6
10
力矩(N·m)
  5.1
11
19.2
30.1
1. 不能拧开止动装置上的缓冲阀。
缓冲阀(ø32)采用挤压变形止动或ø40至ø125采用锁紧环作为止动机构，不能拧开该点上的缓冲阀。
供气条件下，没有确认上述条件的情况下开始操作后，可能将缓冲阀从端盖里喷出。
2. 确保气缸行程末端采用气缓冲。
如果缓冲阀全开，应该选择液压缓冲器，否则可能损坏拉杆或活塞杆组件。
3. 更换托架时，使用下面所示的六角扳手。
警告
∗∗
31
C96系列
如何安装和调整磁性开关
<可选磁性开关>
无触点磁性开关 · · · · · · ·  D-G39, D-K39
有触点磁性开关 · · · · · · ·  D-A33, D-A34, D-A44
磁性开关
安装螺钉
M5 x 0.8 x 16 L
挂钩
挂钩
磁性开关
安装螺钉
M5 x 0.8 x 16 L
磁性开关
磁性开关安装钢带
磁性开关
磁性开关安装钢带
D-A3�, D-G3/K3型
1. 松开磁性开关两侧安装螺钉，放开挂钩。
2. 在缸筒上安装一个磁性开关安装钢带，将其固定在磁性开关安装位置，
然后钩住钢带。
3. 轻松拧紧磁性开关安装螺钉。
4. 移动调整，将磁性开关主体设定在检测位置，拧紧安装螺丝，固定磁性
开关。(拧紧力矩2至3 N·m。)
5. 磁性开关检测位置改变时,进行3。
D-A44型
气缸